ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.11.2018                                                                                                   № 31/268
пгт Фаленки

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
 о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области Фаленская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Фаленской районной Думы Кировской области от 12.12.2014 № 44/403 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель

Фаленской районной Думы      Д.С. Пинегина

Глава Фаленского района      Т.В. Бурова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

решением Фаленской районной Думы Кировской области
от 21.11.2018 № 31/268

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане
 и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
 своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», к высшей группе должностей муниципальной службы Фаленского района.

2. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», к главной группе должностей муниципальной службы Фаленского района.

3. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», к ведущей группе должностей муниципальной службы Фаленского района.

4. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», к старшей группе должностей муниципальной службы Фаленского района:

главный специалист по строительству и архитектуре администрации Фаленского района;

главный специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Фаленского района;

главный специалист отдела образования администрации Фаленского района;

главный специалист по контролю сектора юридической работы и финансового контроля финансового управления администрации Фаленского района;

главный специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации Фаленского района;
главный специалист отдела экономики администрации Фаленского района;

главный специалист по организации и проведению закупок отдела юридической и кадровой работы администрации Фаленского района;

ведущий специалист по муниципальному земельному контролю отдела земельно-имущественных отношений администрации Фаленского района;

ведущий специалист отдела образования администрации Фаленского района.

___________________________